[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от__24.10.2023_                                                                           №_73-р_

хутор Джумайловка

О назначении ответственного за работу

 с компонентами государственной информационной системы

«Похозяйственная книга»
             В соответствии с Уставом Джумайловского сельского поселения Калининского района, в целях организации работы с компонентами государственной информационной системы «Похозяйственная книга» ( далее – система «Похозяйственная книга»:
1. Возложить на Нестерову Анну Николаевну, главного специалиста общего отдела администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района, функции и обязанности ответственного за работу в системе «Похозяйственная книга» (далее – ответственное лицо).
2. Ответственному лицу неукоснительно соблюдать требования нормативных документов, регулирующих работу системы «Похозяйственная книга».

3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Джумайловского  сельского поселения

Калининского района                                                                    О.И. Горбань
	2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения

	«О назначении ответственного за работу с компонентами государственной информационной системы «Похозяйственная книга»

от _____________  № ________
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Главный специалист общего отдела                                             А.Н. Нестерова